Jedentisíctřistačtmáct korun českých).

4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 80012-3723001/0710, variabilní symbol 1311648

5) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2016 včetně činí 657,- Kč 
(slovy: Šestsetpadesátsedm korun českých) a bude uhrazeno k 1.10. 2016

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení 
§ 1970 NOZ zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený

[...]

13N16/48 (dále jen „smlouva“) je pachtýř povinen platit 
propachtovateli roční pachtovné ve výši 1314,-Kč (slovy: jedentisíctřistačtmáct korun 
českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude změněno na částku 1524,- Kč ( Slovy: jedentisícpětsetdvacetčtyři korun českých ) 
z důvodu přidání pozemku k.ú. Podivice KN 664, k.ú. Hořice u Humpolce KN 336/7 a KN 
163/2, k.ú. Lohenice KN 599/2 a KN 601/5 a k.ú Jiřice u Humpolce KN 197/2 a KN 197/3.

r

K 1.10.2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 703,- Kč (slovy: sedmsettři korun 
českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis^ přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

[...]

2 k pachtovní smlouvě č. 13N16/48 ze dne 29. 3. 2016, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 7. 6. 2016 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V. smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
1 524 Kč (slovy: jeden tisíc pět set dvacet čtyři korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu o níže uvedené pozemky, které přešly do 
této smlouvy z ukončené nájemní smlouvy č. 55N08/48, a to na částku 4 487 Kč (slovy: čtyři 
tisíce čtyři sta osmdesát sedm korun českých):

obec kat. území druh 
eviden. parcela č. výměra v m2 druh pozemku

Kaliště Holušice KN 504 176 orná půda

Hořice Hořice u Humpolce KN 241/13 428 orná půda

Hořice Hořice u Humpolce KN 490/4 445 orná půda

Hořice Hořice u Humpolce KN 490/7 799 orná půda

[...]

Kaliště Kaliště KN 1226/2 8 ostatní plocha

Kaliště Kaliště KN 1226/8 9 ostatní plocha

Koberovice Koberovice KN 710/1 159 orná půda

Píšť Píšť u Humpolce KN 360/7 287 ttp

Píšť Píšť u Humpolce KN 704/10 172 ttp

K 1.10. 2019 je pachtýř povinen zaplatit částku 4 487 Kč (slovy: čtyři tisíce čtyři sta osmdesát 
sedm korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že
a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu